
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 12 del 01/04/2022 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA DI  I^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 05/04/2022 ALLE ORE
10:00 E IN II^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 08/04/2022 ALLE ORE 10:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016; 
 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in 

seduta Straordinaria, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di 
quel Consesso 

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Straordinaria nella sala sita 
presso la sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 
05/04/2022 - ORE 10:00, IN 2^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 
08/04/2022 - ORE 10:00, per trattare il seguente ordine del giorno:

                     ORDINE DEL GIORNO DEL 05/04/2022
N. Prop. Oggetto

1 11 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

2 6 COMUNICAZIONE PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA

3 10 L.R. n.  14 del  30.07.2009 e s.m.i.  “Misure straordinarie e urgenti  a sostegno 
dell'attività  edilizia  e  per  il  miglioramento  della  qualità  del  patrimonio  edilizio 
residenziale”;  proroga efficacia al 31 dicembre 2022 giusta L.R. 30 novembre 
2021  n.  38;  DETERMINAZIONE  DISPOSIZIONI  APPLICATIVE  SUL 
TERRITORIO 

4 13 Progetto per la realizzazione di un complesso immobiliare da destinare a case 
alloggio ai sensi dell'art. 64 del R.R. n. 4/2007, con annesso centro polivalente 
per anziani ai sensi dell'art. 106 dello stesso R.R. n. 4/2007

(Decreto  n. 12 del 01/04/2022 )  -  pag. 1  di 2  



N. Prop. Oggetto

5 8 MOZIONE “BILANCIO PARTECIPATIVO”

6 12 Mozione “NO A PROGETTO PARCO EOLICO NEL CANALE D'OTRANTO E 
NEL MARE DEL SALENTO”

Alliste lì, 01/04/2022
IL PRESIDENTE

f.to Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 12 del 01/04/2022 )  -  pag. 2  di 2  


